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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Via de griffie ontving ik uw e-mail van 14 maart 2019 waarin u artikel 40 RvO vragen stelt in verband met een artikel in het Bloemendaals Nieuwsblad van 6 maart 2019 (2019003123).
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Antwoord 1

De verslaggeefster heeft contact opgenomen met de communicatie adviseur.Zij heeft - in overleg met de burgemeester - de verslaggeefster het volgende antwoord op haar interviewverzoek gegeven:

"De brief waar u aan refereert is interne correspondentie overeen onderwerp datde burgemeester aanhangig wil maken bij het Presidium. Het is daarom helaas op d¡t moment te prematuur om uw vragen te beantwoorden",
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Vraag 2

Antwoord 2

Nee, het artikel is niet door de afdeling communicatie of een andere afdeling gezien voordat het gepubliceerd werd.

Vraag 3

Antwoord 3

Nee. ik heb het gelezen bij publicatie, ik ben op geen enkele wijze bij de totstandkoming betrokken geweest.

Vraag 4

Antwoord 4

Ik weet niet hoe de verslaggeefster aan de informatie komt. Dat zou u aan haar moeten vragen.

In antwoord op de rest van uw vraag. Het college heeft de raad bij brief van 6 februari 2019
(2019001546), bij brief van 5 maart 2019 (2019002488) en door middel van de niet-openbare brief
van 26 maart 2OL9 (2019003156) op de hoogte gesteld.

Met vriendel

E.l
urgemeester van Bloemendaal

